UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUÍDA PELA LEI NO 10.425, DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN
COORDENADORIA DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO -

COARQ

ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA VICE-COORDENADOR (A) DO CURSO
DE ARQUITETURA E URBANISMO

Ao terceiro dia do mês de maio de 2022 realizou-se, remotamente, a eleição para o

cargo de Vice-coordenador (a) do curso de Arquitetura e Urbanismo, conforme

Edital COARQ nº 006, de 13 de abril de 2022. Foram assim apurados:

CANDIDATAS
VOTOS DOCENTES VOTOS DISCENTES TOTAL DE

ELEITORES

SIM BRANCO NULO SIM BRANCO NULO DOCENTE DISCENTE

Luzia dos Santos
Abreu

(Vice-Coordenadora)

9 0 0 35 0 0 9 35

Pelo resultado apurado, foi eleita a candidata:

-VICE-COORDENADORA: LUZIA DOS SANTOS ABREU

Banca apuradora:
Resultado encaminhado pela COTEC (Coordenação de Tecnologia do NEAD/UFSJ)

São João del-Rei, 04 de abril de 2022